














Lakan betoni- ja kuivatuotteille on myönnetty  
Avainlippu-merkki
Suomalaisen Työn Liitto on myöntänyt Lakan 
betoni- ja -kuivatuotteille sekä Lakka Kivitaloille 
Avainlippu-tunnuksen osoituksena siitä, että 
tuotteemme on valmistettu ja palvelumme 
työllistävät Suomessa. Olemme valmistaneet 
kivipohjaisia rakennusmateriaaleja suomalais-

ten rakentajien tarpeisiin jo 55 vuotta. Kaikkea 
tekemäämme ohjaa pyrkimys tehdä hyvän 
rakentamisesta helppoa – olipa kyse sitten 
tuotteidemme ominaisuuksista, valikoimamme 
laajuudesta, palvelumme ketteryydestä tai läs-
näolosta ja asiakkaidemme kuulemisesta.

Värit
PIHAKIVIEN  
PERUSVÄRIVAIHTOEHDOT 
Katso tuotekohtaiset väri-
vaihtoehdot kunkin tuotteen 
kohdalta.

Huom! Eri tuotantoerien värit 
(sävyt) saattavat hieman poike-
ta toisistaan.

Suositeltavaa on käyttää kohtee-
seen saman tuotantoerän kiviä.

Karelian värisissä tuotteissa on 
mustia, punaisia ja punamustia 
kiviä. Ruskea-valkoinen saata-
vana tilaustuotteena.
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Betonituotteidemme hiilijalanjälki on nyt 30 % pienempi
Ympäristöstämme huolehtiminen ja kestävä 
kehitys on ennen kaikkea tekoja tulevien suku-
polvien turvaamiseksi, mutta myös uusia inno-
vaatioita, jotka tekevät valinnoista helpompia. 
Vastuu kuuluu etenkin meille, jotka vaikutamme 
siihen, kuinka maailmaa rakennetaan. Siksi 

kehitimme betonituotteillemme uuden reseptin, 
jonka ansiosta harkko- ja pihakivituotteemme 
hiilijalanjälki on nyt 30 % pienempi. Rakenne-
taan yhdessä sellainen maailma, jossa meidän 
kaikkien on hyvä elää. Nyt ja tulevaisuudessa.

Kaikki perustuksista  
viimeistelytuotteisiin
Lakka Rakennustuotteet Oy on osa kotimaista, alkujaan vuonna 
1965 perustettua perheomisteista Lakan Betoni Oy -konsernia.
Tuotamme kiviainespohjaisia rakennustarvikkeita ja niihin liit-
tyviä palveluita asiakkaittemme tarpeisiin.

Lakka tuoteperheeseen kuuluvat kivitalot, harkot, pihakivet, 
laastit, tasoitteet, elementit ja valmisbetoni. Tuotantolaitok-
semme sijaitsevat ympäri Suomea neljällä paikkakunnalla:  
Joensuussa, Lopella, Jalasjärvellä ja Varkaudessa. Lakka tuottei-
ta myyvät jälleenmyyjät kautta maan.

Tuotteittemme laatua valvoo Inspecta Sertifiointi Oy. Lakka Ra-
kennustuotteet Oy on ISO 9001 ja ISO 14001 -sertifioitu yritys. 
Kaikki CE merkinnän vaativat Lakka Rakennustuotteet Oy:n 
valmistamat ja valmistuttamat tuotteet ovat CE merkittyjä.

Asiakaspalvelunumerot ja tilaukset:

Itä-Suomi: puh. 0207 481 252, myynti.joensuu@lakka.fi 
lähettämö: puh. 0207 481 237

∙ Joensuun tehtaat, Pamilonkatu 20, 80100 Joensuu 
∙ Varkauden tehdas, Öljytie 5, 78710 Varkaus

Etelä-Suomi: puh. 0207 481 320, myynti.loppi@lakka.fi 
lähettämö: puh. 0207 481 310

∙ Lopen tehdas, Läyliäistenraitti 605, 12600 Läyliäinen

Länsi-Suomi: puh. 0207 481 295, myynti.jalasjarvi@lakka.fi 
lähettämö: puh. 0207 481 296

∙ Jalasjärven tehdas, Tiemestarintie 18, 61600 Jalasjärvi

SAUMAUSHIekka
Koko: 25 ja 800 kg
Värit: luonnonhiekka ja musta

Pihakiven viimeistelyyn saatava Saumaus-
hiekka sitoo kivet yhteen ja estää heinänsie-
menien ja muiden epäpuhtauksien menemi-
sen kivien saumoihin heti uutuuttaan.
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Kivitalot, Harkot, Pihakivet, Laastit ja Tasoitteet 
Lakka Rakennustuotteet Oy on osa Lakan Betoni -konsernia. Lue lisää: lakka.fi


